
Výlukový jízdní řád
Platí ve dnech 23. až 26. 06. 2025

Ústí n. O. Ústí n. O. Ústí n. O. Ústí n. O. Ústí n. O. Ústí n. O. Ústí n. O.
Lichkov, žel.st. (BUS) 7:33 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29
Dolní Lipka, žel.st. (BUS) 7:38 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34
Dolní Lipka, žel.st. (BUS) 7:40 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36
Králíky, Hradecká (BUS) 7:43 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39
Králíky, žel.st. (BUS) 7:46 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43
Králíky, žel.st. (BUS) 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44
ČV, Dolní Orlice (BUS) 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47
Červená Voda (BUS před nádražím) 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51
Červená Voda (BUS před nádražím) 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52
Červená Voda, ObÚ (BUS) 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54
ČV, Moravský Karlov, žel.st. (BUS) 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56

Platí ve dnech 23. až 26. 06. 2025

ČV, Moravský Karlov, žel.st. (BUS) 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00
Červená Voda, ObÚ (BUS) 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02
Červená Voda (BUS před nádražím) 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06
Červená Voda (BUS před nádražím) 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07
ČV, Dolní Orlice (BUS) 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10
Králíky, žel.st. (BUS) 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14
Králíky, žel.st. (BUS) 8:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15
Králíky, Hradecká (BUS) 8:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17
Dolní Lipka, žel.st. (BUS) 8:21 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21
Dolní Lipka, žel.st. (BUS) 8:23 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23
Lichkov, žel.st. (BUS) 8:28 9:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28

Ústí n. O. Ústí n. O. Ústí n. O. Ústí n. O. Ústí n. O. Ústí n. O. Ústí n. O.

Omlouváme se za vzniklé nepříjemnosti a prosíme o respektování pokynů 
dopravce.

7163

ze stanice

71707160 7164

7153 7157 7159 7161

7166 7168

do stanice

7149

Vlak 7154 7156

Vlak 7151


